VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

	Số: 7451/VPCP-KTN
V/v giao nhiệm vụ lập Dự án cắm mốc ranh giới, đo đạc bản đồ địa chính đất NLTQD
	Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc TW.

Xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 35/TTrLT-BTNMT-BNN&PTNT ngày 18 tháng 8 năm 2008), ý kiến của các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 6729/BKH-KHGDTN&MT ngày 17 tháng 9 năm 2008), Tài chính (công văn số 11448/BTC-HCSN ngày 26 tháng 9 năm 2008) về việc giao nhiệm vụ lập Dự án cắm mốc ranh giới, đo đạc bản đồ địa chính đất nông, lâm trường quốc doanh, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
1. Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương phối hợp với Bộ Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo việc cắm mốc ranh giới, đo đạc bản đồ địa chính đất nông, lâm trường quốc doanh theo đúng ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại thông báo số 198/TB-VPCP ngày 28 tháng 11 năm 2006 và công văn số 3100/VPCP-NN ngày 7 tháng 6 năm 2007 của Văn phòng Chính phủ.
2. Về nguồn kinh phí, thực hiện theo Thông tư liên tịch số 83/2003/TTLT-BTC-BTN&MT ngày 27 tháng 8 năm 2003 của Bộ Tài chính và Bộ Tài nguyên và Môi trường; Thông tư số 24/2008/TT-BTC ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Bộ Tài chính. Đối với các địa phương có khó khăn về ngân sách, báo cáo Bộ Tài chính tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Nguyễn Sinh Hùng, PTT Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý; các Vụ: KTTH, ĐMDN, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý